
• af 

\P 

rof. Francesco Basile 

	 (7\ 

• 

II «4  

Università degli Studi di Catania 

IL RETTORE 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modificazioni; 

• VISTO lo statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n. 2217 del 06.07.2015 e successive 
modifiche; 

• VISTO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 23/03/2018, 
il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 26/03/2018, ha approvato il Programma di Ateneo 

per la mobilità internazionale; 

• VISTO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 28/03/2019, 
il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 01/04/2019, ha approvato il bando relativo al 
Programma di ateneo per la mobilità internazionale outgoing visiting students, per l'a.a. 2018/2019; 

• VISTO il D.R. n.1213 del 30 aprile 2019 di emanazione del bando relativo al Programma di ateneo 
per la mobilità internazionale outgoing visiting students, per l'a.a. 2018/2019; 

• VISTO il D.R. n.1702 del 5 giugno 2019 di nomina della Commissione esaminatrice; 

• Tenuto conto di quanto contemplato nel bando D.R. n.1213 del 30 aprile 2019 all'art. 6 "Graduatorie 
di merito per l'assegnazione della destinazione e all'art.8 "Finanziamento della mobilità e modalità di 
assegnazione ed erogazione dei fondi"; 

• Esaminata dalla Commissione la conformità delle domande pervenute ai requisiti di ammissione alla 
selezione di cui all'art.3 del bando; 

• Accertato che la documentazione prodotta dai candidati selezionati per il controllo a campione è 
conforme a quanto dichiarato; 

DECRETA 

È emanata la graduatoria definitiva dei candidati che hanno partecipato al bando D.R. n.1213 del 30 aprile 

2019 "Programma di Ateneo per la Mobilità Internazionale outgoing Visiting Students", per l'a.a. 

2018/2019 . 

Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

UNIVER R'l-  ' . , ;,1 STUDI DI 
• ' '‘ l'ANI 41 

Catania,  
generale ' 

il 3 GI U, 2Q19 	 --------.. 
1 3 ffiti.'t """ 9 



PROGRAMMA DI ATENEO PER LA MOBILITA' INTERNAZIONALE OUTGOING VISITING STUDENTS 

BANDO D.R. 1213 DEL 30/04/2019 

GRADUATORIA FINALE 

DESTINAZIONE * 

codice 

identificativo 

Inizio 

mobilità 

Fine 

mobilità 

Università/Ente ospitante: Quota 

assegnata 

2840 09/09/2019 15/12/2019 Georgia - New Vision University 1616,67 

2843 29/08/2019 15/12/2019 Russia - Immanuel Kant Baltic Federal 

University - Kaliningrad 

1800,00 

2851 15/08/2019 15/10/2019 Brasile - Universidade do Oeste de Santa 

Catarina 

1016,67 

2848 01/10/2019 14/12/2019 Francia - Università Paris XII Val De Marne 

(Universitè Paris-Est Creteil - UPEC) 

1233,33 

2853 19/08/2019 15/12/2019 Stati Uniti - Auburn University 1966,67 

2831 19/08/2019 13/12/2019 Stati Uniti - Auburn University 1933,33 

2825 12/09/2019 12/12/2019 Spagna - Universidad Politécnica de Madrid 1516,67 

2850 15/07/2019 15/12/2019 Brasile - Universidade do Oeste de Santa 

Catarina 

2550,00 

2824 22/07/2019 22/09/2019 Spagna - BC3 - Basque Centre for Climate 

Change 

1033,33 

2842 29/08/2019 15/12/2019 Russia - Immanuel Kant Baltic Federal 

University - Kaliningrad 

1620,00 

2857 01/11/2019 08/12/2019 Portogallo - Faculdade de Ciéncias e Tecnologia 

da Universidade Nova de Lisboa 

555,00 

2846 29/07/2019 26/09/2019 Polonia - University of Varsavia 885,00 

2854 16/10/2019 19/12/2019 Georgia - New Vision University 960,00 

2856 01/10/2019 30/11/2019 Marocco - Universitè Internationale de Rabat 

(UIR) 

900,00 

2826 15/07/2019 15/12/2019 Russia - Università per gli studi Umanistici 

Statali di Russia (Mosca) 

2040,00 

2849 15/10/2019 13/11/2019 Georgia - New Vision University 338,33 

2823 01/09/2019 01/10/2019 Ucraina - Institute of Social and Political 

Psychology NAES of Ukraine 

350,00 

2847 15/09/2019 15/12/2019 Danimarca - Syddansk Universitet - The Maersk 

Mc Kinney Moller Institute 

1061,67 

2855 01/11/2019 08/12/2019 Portogallo - Universidade Nova de Lisboa 431,67 



2845 29/08/2019 29/12/2019 Russia - Immanuel Kant Baltic Federal 

University - Kaliningrad 

1423,33 

2838 15/06/2019 15/12/2019 Germania - Halle-Wittenberg University 2135,00 

2837 24/06/2019 24/07/2019 Mozambico - Universidade Eduardo Mondlane - 

Faculdade de Agronomia e Engenharia Florestal 

350,00 

2822 15/06/2019 15/12/2019 Georgia - New Vision University 2135,00 

2807 01/06/2019 02/10/2019 Giappone - Università di Shizuoka 1435,00 

2841 23/06/2019 02/08/2019 Lussemburgo - University of Luxembourg 466,67 

2821 15/06/2019 15/10/2019 Perù - Centro Tierra CTIERRA - INTE-CIAC of the 

Pontificia Universidad Catolica de Peru 

1423,33 

2858 01/10/2019 30/11/2019 Marocco - Universitè Internationale de Rabat 

(UIR) 

700,00 

2852 30/07/2019 30/10/2019 Spagna - Università di Murcia 1073,33 

2839 02/09/2019 28/10/2019 Repubblica Ceca - Institute of Biophysics (IBP) 

Czech Academy of Sciences 

653,33 

2829 01/01/2020 30/04/2020 Francia - Università Paris XII Val De Marne 

(Universitè Paris-Est Creteil - UPEC) 

1400,00 

TOTALE 	 Euro 37003,33 

* Le destinazioni in corsivo si riferiscono a scambi di livello D (dottorato) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

